

UCHWAŁA NR 211/XXXIII/2026
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 15 czerwca 2026 r.

**uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie w zarządzanie odcinka drogi powiatowej
w miejscowości Grzymałków na czas realizacji inwestycji pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1384T polegająca na budowie chodnika”**

Na podstawie art. 8 ust. 2a, oraz art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 662) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr 136/XXIII/2025 Rady Gminy Mniów z dnia 22 sierpnia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie w zarządzanie odcinka drogi powiatowej w miejscowości Grzymałków na czas realizacji inwestycji pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1384T polegająca na budowie chodnika”.

§ 2. Uchyla się w całości uchwałę Nr 194/XXXII/2026 Rady Gminy w Mniowie z dnia 20 maja 2026 r. uchylającą uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie w zarządzanie odcinka drogi powiatowej w miejscowości Grzymałków na czas realizacji inwestycji pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1384T polegająca na budowie chodnika”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gawel

UZASADNIENIE

Uchylenie uchwały Nr 136/XXIII/2025 Rady Gminy Mniów z dnia 22 sierpnia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie w zarządzanie odcinka drogi powiatowej w miejscowości Grzymałków na czas realizacji inwestycji pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1384T polegająca na budowie chodnika” jest związane z brakiem uzyskania dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2026 r.

Ponieważ uchwała Nr 194/XXXII/2026 Rady Gminy w Mniowie z dnia 20 maja 2026 r. uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie w zarządzanie odcinka drogi powiatowej w miejscowości Grzymałków na czas realizacji inwestycji pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1384T polegająca na budowie chodnika” nie wymagała publikacji w oficjalnym urzędowym publikatorze, uchylenie jej jest zasadne w celu usunięcia jej z obrotu prawnego.

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.